[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	29.01.2018г.
	с. Анучино
	№
	50-НПА

О признании утратившим силу постановления администрации Анучинского муниципального района от 23.08.2017 № 596-НПА

«Об утверждении порядка представления сведений лицом,

замещающим   муниципальную должность и должность муниципальной службы в администрации Анучинского муниципального района, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам»
В соответствии с  Экспертным заключения правового Департамента Администрации Приморского края от 15.11.2017 № 683-эз «на постановление администрации Анучинского муниципального района от 23.08.2017 № 596-НПА «Об утверждении порядка представления сведений лицом, замещающим муниципальную должность и должность муниципальной службы в администрации Анучинского муниципального района, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам», на основании Устава Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление администрации Анучинского муниципального района от 23.08.2017 № 596-НПА «Об утверждении порядка представления сведений лицом, замещающим муниципальную должность и должность муниципальной службы в администрации Анучинского муниципального района, о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и осуществления контроля за соответствием расходов указанного лица, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей их доходам».

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Анучинского

муниципального района –

Глава администрации Анучинского

муниципального района                                               С.А. Понуровский